应用
电导率传感器 CLS54 专用于在食品、饮料和制药行业、生物技术领域的卫生型应
用场合中测量。传感器通过卫生型认证，采用食品安全的天然 PEEK 材质和无接头
无缝隙结构设计，满足上述行业中的严格卫生要求。CLS54 特别适用于：
• 管路系统中的产品/水和产品/产品混合液的相位分离
• 回流管道中的原位清洗(CIP)过程控制
• CIP 清洗液浓度控制
• 管路系统、瓶装厂、质量监控的产品监测

测量电缆 CLK6
• 用于连接电感式电导率传感器，通过 VBM 接线盒延长
• 按米(m)订购，订货号：71183688
接线盒
VBM
• 接线盒，用于延长电缆
• 10 个端子接线排
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65
• 订货号
– Pg 13.5 电缆入口：50003987
– NPT ½"电缆入口：51500177
干燥剂包
• 干燥剂包，带颜色标识，适用于 VBM 接线盒
• 订货号：50000671
标定液 电导率标定液 CLY11
精准标定液， 参比 NIST 制定的 SRM (标准参考物质)标准，用于进行符合 ISO 9000 标准的电导率
测量系统的质量标定：
• CLY11-B，149.6 μS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081903
• CLY11-C，1.406 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081904
• CLY11-D，12.64 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081905
• CLY11-E，107.00 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081906
《技术资料》TI00162C
中国E+H技术销售服务中心 www.ainstru.com
电话：18923830905